VISTE ESPLOSE
EXPLODED VIEWS

VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

PA 504 TR

PA 504 TR-E o

Pos.

Nr.

Codice
Kodex
Code

81000297/0
81000780/0
81000294/0
81000295/0
81001447/0
81001449/0

12691800/0
12692080/0
12521350/0
12155000/0
22600010/0
22517854/0
2245070070
810012100
22446190/0
22788065/0
12522030/0
81200000/0
81007016/0
22430308/0
12154330/0
12819201/Q
22680006/1
22389900/0

Descrizione

CHASSIS ROSSO {PA 504 TR)
CHASSIS ROSSO (PA 504 TR-E)
CHASSIS GIALLO (PA 504 TR)
CHASSIS GIALLO (PA 504 TR-E)
CHASSIS VERDE (PA 504 TR)
CHASSIS VERDE (PA 504 TR-E)

VITE (M8x60)

VITE {M8x90)
RONDELLA

DADO

PARASASS!

PERNC

MOLLA

ASSE FULCRO MANICO
MOLLA

SUPPORTO MANICO
FONDELLA
MANOPOLA

PARTE INFERICRE MANICO
MOLLA

DADO

VITE

RONDELLA
MANOPCOLINA

Description

RED DECK (PA 504 TR}

RED DECK (PA 504 TR-E}
YELLGW DECK {PA 504 TR)
YELLOW DECK (PA 504 TR-E)
GREEN DECK {PA 504 TR)
GREEN DECK {PA 504 TR-E)

SCREW (M8xE0)
SCREW (M8x30)
WASHER

NUT

STONE-GUARD

PIN

SPRING

HANDLE FULCRUM AXLE
SPRING

HANDLE SUPPORT
WASHER

KNOB

LOWER HANDLE
SPRING

NUT

SCREW

WASHER

KNOB

EMés

Description

CHASSIS ROUGE (PA 504 TR)
CHASSIS ROUGE (PA 504 TR-E)
CHASSIS JAUNE (PA 504 TR)
CHASSIS JAUNE (PA 504 TR-E)
CHASSIS VERT (PA 504 TR}
CHASSIS VERT (PA 504 TR-E)

VIS (MBx80)

VIS (M8x30)

RONDELLE

ECROU

PARE-FIERRES

PIVOT

RESSORT

POINT D'APPUI MANGHERON
RESSORT

SUPPORT MANCHERON
RONDELLE

POIGNEE

PARTIE INF. MANCHERON
RESSORT

ECROU

VIS

RONDELLE

POIGNEE

Mod. 1995

‘ ~,
S0z os
101

Beschreibung Q.ta
Qty
Q.té
Menge

ROTES GEHAUSE 1
(PA S04 TR

ROTES GEHAUSE 1
(PA 504 TR-E}

GELBES GEHAUSE 1
(PA 504 TR}

GELBES GEHAUSE 1
(PA 504 TR-E} _

GRUNES GEHAUSE 1
(PASO4 TR)

GRUNES GEHAUSE 1
{PA 504 TR-E}

SCHRAUBE (M8x80) 3
SCHRAUBE (M8x20) 01
SCHEIBE

MUTTER

PRALLELECH

BOLZEN

FEDER
HEBELSTUETZE FUER HOLM
FECER

GRIFFHALTER

SCHEIBE

GRIFF

UNTERHOLM

FEDER

MUTTER

SCHRAUBE

SCHEIBE

GRIFF

PIMY = NI R = o PN = = = 03 ()

CN 71503527/0
Printed in italy by TYP'O



Pos.
Nr.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34

35
a6
37
a8
a9
a0
41
42
43
44
45
46
a7
a8
19
50

51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63

64
65
66

i
82"
83"
83A
84
84A
848
85"
101
102
103

Codice
Kodex
Code

12293200/0
81007C06/0
12139100/0
22465609/0
226721101
810043951
22672105/0
12508120/C¢
22041940/0
12736825/0
22060880/C
12728625/0
81001212/0
12530150/0
8100731170
2212220010
12521350/0
12155000/C
22110252/0
22110254/¢
22545142/0
12731350/
2254515210
22038401/0
81001220/0
22446180/0
12729600/0
12523040/0
12436050/0
81003277/0
22397000/0
12789000/0
12154330/0
81003289/0
22041966/C
22120154/C
22120152/
22543006/0
12728460/0
22319304/C
22394641/C
12791500/C
12530060/0
12533040/0
12154510/0
22981467/0
12735105/
81007160/0
81000620/1

8100062211

81003288/0
22041965/0
14356743/0
14356744/C
18450050/
1820419071
18120050/0
81006847/
22517855/0
12523000/0
12540020/0
18204110/0
90006000/0
81006425/0
81002106/0
81008607/0

Descrizione

DADO

PARTE SUPERIORE MANICO
LINGUETTA

MOZZ0 CON PULEGGIA
RONDELLA FRIZIONE
COLTELLO ALETTATO
RONDELLA

MOLLA ATAZZA
BUSSOLA FRIZIONE

ViTe

CARTER PROTEZICNE
VITE

ASSE RUOTE ANTERIOR?
ROSETTA ELASTICA
RUQTA NERA & 170
CUSCINETTO

RONDELLA

BADO

COPRIMOZZO BIANCO
COPRIMOZZ0 GIALLO
PIASTRINA

VITE

PIASTRINA

BRONZINA

ASTA

MOLLA

VITE

ROSETTA

PIASTRINA

LEVA REGCLAZIONE RUOTE
MANCPOLINA

VITE

DADC

LEVA FRENO MOTORE
BOCCOLA

CRUSCOTTO ROSSO
CRUSCOTTO GIALLO

VITE

VITE

LEVA

MANCPOLINA

VITE

RONDELLA ELASTICA
RONDELLA

DADC

PIASTRINA FISSAGGIO
VITE

ASSIEME ACCELERATORE
ASS. CAVO FRENO MOTORE
QUANTUM XM

ASS. CAVO FRENO MOTORE
TECUMSEH

LEVA COMANDO TRAZIONE
BUSSOLA

ETICHETTA (TECUMSEH)
ETICHETTA (B&S)
INTERRUTTORE

ASS. CABLAGGIO
BATTERIA

PROTEZIONE BATTERIA (B&S)
PERNC

RONDELLA

RONDELLA

CARICA BATTERIA

ASS. SACCO IN TELA
TELAIO

TELA SACCO

DOTAZIONE VITERIA

Description

NUT

UPPER HANDLE

KEY

HUB WITH PULLEY
CLUTCH WASHER
WINGS BLADE
WASHER

CONICAL SPRING
CLUTCH BUSH
SCREW

BELT GUARD
SCREW

FRONT WHEELS AXLE
GROWER

BLACK WHEEL & 170
BEARING

WASHER

NUT

WHITE HUB CAP
YELLOW HUB CAP
PLATE

SCREW

PLATE

BUSH

ROD

SPRING

SCREW

WASHER

PLATE

ADJUSTMENT LEVER
KNOB

SCREW

NUT

BRAKE LEVER

BUSH

RED DASH BOARD
YELLOW DASH BOARD
SCREW

SCREW

LEVER

KNOB

SCREW

SPRING WASHER
WASHER

NUT

PLATE

SCREW

TROTTLE UNIT ASS.Y
THREAD MOTCR ASS.Y
QUANTUM XM
THREAD MCOTOR ASS.Y
TECUMSEH

DRIVE CONTROL LEVER
BUSH

LABEL (TECUMSEH)
LABEL (B&S)

SWITCH

CABLES UNIT
BATTERY

BATTERY GUARD (B&5)
PIN

WASHER

WASHER

BATTERY CHARGER

CANVASS GRASSCATCHER

CHASSIS
FABRIC BOX
SCREWS OUTHIT

Description

ECROU

PARTIE SUP. MANCHERCN
LANGUETTE

MOYEU AVEC POULIE
RONDELLE FRICTION
LAME A AILETTES
RONDELLE

RESSORT

DOUILLE FRICTION

VIS

CARTER PROTECTION
vis

AXE ROUES AVANT
RONDELLE ELASTIGUE
ROUE NOIRE @ 170
COUSSINET

RONDELLE

ECROU
COUVRE-MOYEU BLANC
CCUVRE-MCYEU JAUNE
PLAQUETTE

VIS

PLAOUETTE
COUSSINET

TIGE

RESSCRT

VIS

RONDELLE

PLAQUETTE

(EVIER REGLAGE ROUES
PCIGNEE

VIS

ECROU

LEVIER FREIN MOTEUR
DOUILLE

CONSOLE ROUGE
CONSOLE JAUNE

IS

VIS

LEVIER

PCIGNEE

VIS

RONDELLE ELASTIGUE
RONDELLE

ECROU

PLAQUETTE

VIS

ENS. ACCELERATEUR
CABLE FREIN MOTEUR
QUANTUM %M

CABLE FREIN MOTEUR
TECUMSEH

COMMANDE TRACTION
DOUHLE

ETIQUETTE (TECUMSEH)
ETIQUETTE (B&S)
INTERRUPTEUR

ENS. CABLAGE
BATTERIE

PROTECTION BATTERIE (B&S)
PIVOT

RONDELLE

RONDELLE

CHARGEUR DF BATTERIE
ENSEMBLE SAC EN TOILE
CHASSIS

TOILE POUR SAC
DOTATION VISSERIE

Beschreibung

MUTTER
HOLMOBERTEIL

KEIL

NABE MiT SCHEIBE
KUPPLUNGSSCHEIBE
FLUEGELMESSER
SCHEIRE
TELLERFEDER
KUPPLUNGSSCHEIBE
SCHRAUBE
SCHUTZGEHAEUSE
SCHRALUBE
VORDERRAED ACHSE
FEDERSCHEIEE
SCHWARZES RAD @ 170
KUGELLAGER
SCHEIBE

MUTTER

WEISSE RADKAPPE
GELBE RADKAPPE
PLATTCHEN
SCHRAUBE
PLATTCHEM
BRONZELAGER
STANGE

FEDER

SCHRAUBE

SCHEIRE

PLATTCHEN

RADVERSTELLUNGSHEBEL

GRIFF
SCHRAUBE

MUTTER
MOTORBREMSEHEBEL
BUCHSE

ROTE KONSOLE
GELBE KONSOLE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

HEBEL

GRIFF

SCHRAUBE
ELASTISCHE SCHEIBE
SCHEIBE

MUTTER

PLATTE

SCHRAUBE
BESCHLEUNIGER
MOTORBREMSEKABEL
QUANTUM XM
MOTORBREMSEKABEL
TECUMSEH

ANTRIEBS HEBEL
BUCHSE

ETIKETTE (TECUMSEH)
ETIKETTE {B&S)
SCHALTER

KABEL

BATTERIE

BATTERIE SCHUTZ (B&S)
BOLZEN

SCHEIBE

SCHEIBE

LADGERAET
KOMPLETTER SACK
RAHMEN
TUCK FUR SACK,
SCHRAUBEN SATZ

Q.ta

oty
ot

PO P k1 R e POR) ) o L RN ORI MR B R B N = B

_ ot e PIRI R = A )

DOVENDO SOSTITUIRE IN GARANZIA LE PARTI CONTRASSEGNATE CON «*» RIVOLGERS| AL COSTRUTTORE DEL MOTORE
IF YOU HAVE T CHANGE THE PIECES INDICATED WITH «*» ON WARRANTY YOU ADRESS TO AFTER SALES SERVIGE OF ENGINE MANUFACTURER

S VOUS DEVEZ SUBSTITUER LES PIECESE INDIQUEES AVEC «*» SOUS GARANTIE VOUS DEVES vOUS ADRESS ALl SERVICE APRES VENTES DE LA MAISON CONSTRUCTRICE DU MOTEUR

BITTE WENDEN SIE SICH BE! GARANTIEREPARATUREN DER MIT -*» GEKENNZEICHNETEN TEILE AN DIE KUNDENDIENSTSTELLE DES MOTORHRESTELLER.



VUES ECLATEES
SPRENGZEICHNUNGEN

VISTE ESPLOSE PA 504 TR

EXPLODED VIEWS

PA 504 TR-E o

N
&5 / /

18 14 15

Mod. 1995

Pos. Codice Descrizione Description Description Beschreibung Qia

Nr. Kodex Q.ty

Code Qie

Menge
1 186520011  GRUPPQ TRAZIONE REAR DRIVE GROUPE TRACTION ANTRIEB 1
2 22328600/1 LINGUETTA TRASCINAMENTQ DRIVING KEY CLAVETTE MITNEHUMERLAPPEN 2
3 22601904/0 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE 1
4 12645705/0  SPINA PIN GOUPILLE STIFT 1
5 35064150/0 CINGHIA BELT COURROIE RIEMEN 1
5} 81001454/0 SUPPORTO GRUPPC TRAZIONE REAR DRIVE UNIT SUPPORT SUPPORT GROUPE TRACTION  ANTRIEBHALTER 1
9 12793900/0 WITE SCREW VIS SCHRAUBE 1
10 12293200/0 DADO NUT ECROU MUTTER 1
11 81001232f2 ASSE RUOTE POSTERIORE REAR WHEELS AXLE AXE ROUES ARRIERE HINTERRARDER ACHSE 1
12 12019900/0 ANELLO RING BAGUE RING 2
13 22570110/0 PIGNONE DESTRC RIGHT PINION PIGNON DROITE RECHTES RITZEL 1
14 22570120/0  PIGNONE SINISTRC LEFT PINIDN PIGNON GAUCHE LINKES RITZEL 1
15-17 12608800/0 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER 1
16 22122200/0 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER 1
18 81006846/0 PROTEZIONE RUOTE WHEEL GUARD PROTECTION ROUE RAEDERSCHUTZ 2
19 22120105/1 CORONA RING GEAR COURONNE KRANZ 2
20 81007313/0 RUOTAPOST. & 210 REAR WHEEL @ 210 ROUE ARRIERE ¢ 210 HINTERRAD @& 210 2
{DISCO NERQO) (BLACK DISC) (DISQUE NOIRE) (SCHWARZE SCHEIBE)

21 22122200/0 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT KUGELLAGER 4
22 12369500/0 RONDELLA WASHER ROMDELLE SCHEIBE 2
23 12155000/0 DADO NUT ECROU MUTTER 2
24 22110251/0  COPRIMOZZO BIANCO WHITE HUB CAP COUVRE-MOYEU BLANC WEISSE RADKAPPE 2
— 221102563/0 COPRIMOZZO GIALLO YELLOW HUB CAP COUVRE-MOYEU JAUNE GELBE RADKAFPE 2
25 81001141/0  ASS. COMANDD TRAZIONE REAR DRIVE ASSY ENS. COMANDE TRACTION ANTRIEB 1




